3, 19, 1; *ib.* 56, 1 *all.* | 4. inductus *rec.* | ad LX *miſ C Lov. 4. Voss. pr. rec.* | conceptus est *rec.*, *cf. Sen. Ep.* 16, 2 (97), 2. | 6. lecto *om. Or.*, tecto *et. Mdv.* | nullo pacto *C*, obvio pacto *rec.* | quodam *om. Lov. 4 (A ap. Dr.)* | repetere *ci. Mdv. l. i. 195.* | ex *om. C.* | cum aliunde *Lov. 4.* | 7. peracto ... accessiri *Lov. 4.* | 8. tum alius *A3 rec.* | arae] ara *Rupertii e Paulo Diac. p. 115: legio Sannitium.* | contextos arae in *C*, contexto ape in *A*, contexto adipe in *Hartl.*, *edd. quaed.*, contexto additae arae in *edd. a. Gel.* | 9. admonebantur *rec.* | magis] miles magis *edd. a. Al.* | adicebaturque *AC*, adiciebaturque *I.* | adigebanturque *rec.* | ne (re *m2*) nantiatum *C.* | 10. dein *Dr. libb., om. Al. Cl.* | cogebatur *ed. Mog. edd. a. Al.* | quo] quod *Al. all.*, an quove? | fugisset, *gis m3 in l. raso A.* | 11. documentis *Voss. pr. all.* | 12. destinatione *Lov. A. all.* | nominati *A. Periz.*, nominatis *edd.*, de quo *cf. Kossack de abil. absq. ap. Caes. p. 4; Caes. C. 1, 36, 5; nominati sunt Al.*, nominatis ab imperatore edictum *ci. Dr.* | eis edictum *ed. Si.* | in quo *Freundenberg l. i.*, quo *edd.* | hiis arma insigni adlata *Cl.* | arma in singula data *Voss. 2.* | seminarent *C.* | 13. religioni (legioni *m3*) dispar *A.* | quod roboris erat *inclusi, ex §. 4 repetita videntur, neque n. l. apte cum reli. coniunguntur.* | ad *om. edd. pleriq.* | Aquiloniam concedit *vel Aquiloniae cōsedit ci. I Gr.* | 39, 2. consilia *Lov. 4. all.* | oppidum] operum *A.* | 3. atque octoginta *Kl.* | capta enim *C*, capta etiam *Kl.* | CCXL *I Voss. 2.* | 4. ita enim *Al. rec. multi*, ita *C. rec. edd. a. Al.* | coepit *A.* | 5. consul *I.* | antinate *Kl.* (Antiate *Claver. ital. ant. 4, 7 p. 1193.*) | comminium *I.* | 6. nec naviter *I.* | gnantiter *rec.* | cominandoque *A.*, comminando *I. all.* | assumebatur *I.* | quae cum inciperetur *Neap. et hoc et quod in sqq. in Lov. 2. rerum cura, in C. proferabatur in Voss. 2. perferebatur legitur errantibus librariorum tribuentium, neque inde quidquam ad locum dubium et fractum emendandum peti posse puto, neque Forchhammeri et Madvigii conatu, qui quodcumque ... perferebatur in dies in altera castra, quae etc. legunt videtur sanari, neque enim probatur, cur dici non possit eventus profectur, cf. Cic. Div. 1, 28, 58, et in dies esse id quod nos dictimus von Tag zu Tage Hand. Turc. 3, 342 a Madvigio laudatus docet, neque placet repetitum in; in dies in castra, et mirum esset, si L., quod quotidie factum esse modo dixisset, tanquam novum et peculiare §. 10 pluribus verbis exponeret, mihi quoque aut id quod inceptum et remissum esse dicitur quomodo cum ... remittereturque certamen aut etiam tempus: aliquamdiu, diu ... rem. certamen videtur indicatum fuisse, cf. 23, 16, 10.* | 7. quae *om. Hartl. edd. pleraeq. (de A. Freudenberg errat.)* | spatium *CA2 Dr. libb., spatium Al.* | intererant *edd.*, inserebant, *del. et, prioribus non mutatis, Freudenberg l. i. 16.* | quo in maiore *Mdv. Em. 205.* | ad] in *I.* | 8. iam omnia suadet *I Gr. ad 21, 34, 5.* | 9. ne quit *Cl.* | 11. nuntius (tio *m3*) *A.* | belli *om. I.* | praesentis h. apparatus *Gr.* | efficaci (ci *m2*) *am A.* | effici aduentum *I.*, efficaci aduentum *Lov. 4.* | 12. crista *C, om. Leid. 2.* | 13. olim *om. A.* | victoria hosti *Cl. all.* | 14. forsau *del. Gel., om. C. ubi m2 in mvg. posuit.* | opponeretur] oppugnaret *Lov. 4.* | spolia *I.* | 15. deos im. adesse ... propter ... rapti iratos; si qua requirit *Mdv.*